
Kuvendi i KomunCs, n6 b& te nenit 12, paragrafi 12.2 pika (d) dhe nenit 14, 
paragrafi 1, ti? Ligjit pk Veteqeverisje Lokale, Nr. 03L-040 (Gazeta Zyrtare e 
Republikes a Kosovb Nr. 2812008) nC lidhje me nenin 1 1, paragrafi 4, tl! Ligjit 
per Dhenien nb ShfiytCzim dhe Kembimin e Prones stS Paluajtshme t2 Komunes 
Nr. 04lL-144 (Gazeta Zyrtare e Republika sb Kosoves me Nr. 35/20 12) dhe nenit 
21 ti? Rregullores 231201 3 p b  pihaktimin e procedurave te Dhenies ne 
Shfrytfzim dhe Kembimit t8 PronEs stS Paluajtshme te Komunes dhe nenit 83 te 
Statutit te Komunes s& Istogut 01 Nr.6212010, n& mbledhjen e mbajtur me 
30.05.20 18, miratoi kete: 

w - 
Republika e Kosoves 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 

P L O T E S I M - V E N D I M  
I KUVENDIT KOMUNAL NE ISTOG, 01 NR.6912017, E DATES 

05.05.2017 

1. Ne piken dy tC ketij Vendimi t& Kuvendit Komunal ne Istog, 01 Nr.6912017, e 
dates 05.05.2017, pas Gal3 do te kembehet mC pronen publike plotesohet me 
kste: 

2. Me pjese te Njesise Kadastrale, Nr. 00082-1, me siperfaqe prej 2484 m2, Nr. 
00082-2 me siptSrfaqe prej 983 m2, Nr. 00082-3, me sipgrfaqe prej 493 m2, Zona 
Kadastrale, Gurrakoc, e evidentuar si prontS shoqerore, KK. Istog, ne certifikatat 
pronesore me numb ti! References, 34881201 8 e lbhuar me 15.05.201 8 qe i 
pergjigjet vleres s& tregut me pronen e kgmbyer. 

- 
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Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 
Istog Municipality 

KUVENDI I KOMUN~S 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

3. Pas miratimit te ketij vendimi vlergsimin e prones qe eshte objekt i kembimit do 
ta beje Zyra p k  Vleresimin e PronCs s& Paluajtshme, Departamentit te Tatimit ne 
prone, Ministria e Financave. 

01 Nr.56/2018 

4. Ky Vendim hyn& n& fhqi shtate dite pas publikimit te tij ne ueb faqen e komunes. 
Per realizimin e tij kujdesen, Kryetari i Komunes dhe Drejtoria per Urbanizem, 
KadasEr dhe Mbrojtje tt! Mjedisit, tS KomunGs s& Istogut. 

Data: 
30.05.2018 

Me kopje t& ktStij vendimi tG njoftohen Drejtoria per Urbanizem, Kadastb dhe 
Mbrojtje te Mjedisit dhe nj8 kopje ne arkivin e Kuvendit 

REPUBLIKA E KOSOVCS KOMUNA E ISTOGUT 
' REPUBLIKA KOSOVO OP$TlNA ISTOK 
DREJTORIA E ADMINISTRATES PERGJITHSHME 
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KRYESUESI I KUV 


